
MOKESTIS UŽ VALSTYBINĖS KALBOS MOKĖJIMO EGZAMINO VYKDYMĄ 

 Mokestį galima sumokėti į Šiaulių „Santarvės“ gimnazijos „Swedbank“ AB atsiskaitomąją 

sąskaitą naudojantis elektronine bankininkyste arba banko skyriuje. 
 

Gavėjo pavadinimas Šiaulių „Santarvės“ gimnazijos 

Gavėjo sąskaita LT36 7300 0100 0240 8791 

Gavėjo kodas 290531180 

Mokėjimo paskirtis  Vardenis, Pavardenis už valstybinės kalbos mokėjimo I (II arba III) 

kategorijos egzaminą 
 

**************** 

UŽ VALSTYBINĖS KALBOS MOKĖJIMO IR LIETUVOS RESPUBLIKOS 

KONSTITUCIJOS PAGRINDŲ EGZAMINŲ LAIKYMĄ  

 

Už LR Konstitucijos pagrindų egzaminą (kai laikomas tik 1 egzaminas) mokama 2,9 Eur  

Už valstybinės kalbos egzaminą (kai laikomas tik 1 egzaminas) mokama 2,9 Eur  

Už valstybinės kalbos mokėjimo ir LT Konstitucijos pagrindų egzaminus (kai laikomi abu 

egzaminai) mokama 5,80 Eur. 

 

 Mokestį galima sumokėti į VMI atsiskaitomąją sąskaitą naudojantis elektronine 

bankininkyste arba banko skyriuje: 

Gavėjo pavadinimas Valstybinė mokesčių inspekcija 

Gavėjo sąskaita LT24 7300 0101 1239 4300 

Įmokos kodas 53029 

Mokėjimo paskirtis  Už Vardenio Pavardenio LR Konstitucijos pagrindų egzaminą* 

Už Vardenio Pavardenio valstybinės kalbos egzaminą* 

Už Vardenio Pavardenio valstybinės kalbos mokėjimo ir LT Konstitucijos 

pagrindų egzaminus* 

*Pasirinkti vieną tinkamą variantą. 

 Egzaminą neišlaikiusiems kandidatams pinigai negrąžinami.  

 Kandidatai, pakartotinai laikantys egzaminą, nuo mokesčio neatleidžiami. 

Išsamesnė informacija: http://www.santarves.lt/valstybine-kalba-konstitucija/  

 

EGZAMINAS VYKS: 

Egzaminas Data Laikas 

I valstybinės kalbos mokėjimo kategorijos egzaminas  12.00 val. 

LR Konstitucijos egzaminas  16.00 val. 

II ir III valstybinės kalbos mokėjimo kategorijos egzaminas  12.00 val. 

Už egzaminą susimokėti iki egzamino likus ne mažiau kaip 6 darbo dienoms. 

Tel. pasiteiravimui: (8 41) 43 57 16 

Valstybinės kalbos 

kategorija 
Mokestis 

Lengvatos 

Gaunantiems senatvės 

pensiją 

Asmenims, kuriems 

pripažinta negalia 

I kategorija 12,00 Eur  8,00 Eur 4,00 Eur 

II kategorija 16,00 Eur 12,00 Eur 8,00 Eur 

III kategorija 20,00 Eur 16,00 Eur 10,00 Eur 

http://www.santarves.lt/valstybine-kalba-konstitucija/

